
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.09.2016 № 953

г. Качканар

О внесении изменения в Положение об организации 
транспортного обслуживания населения на территории 

Качканарского городского округа

В целях исполнения пункта 2 Предписания Уральского управления 
государственного автодорожного надзора № 1044/1 от 11.08.2016,
руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения»,
от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров 
и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 
транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», Законом Свердловской 
области от 21.12.2015 № 160-03 «Об организации транспортного
обслуживания населения на территории Свердловской области», Уставом 
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского 
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об организации транспортного обслуживания 
населения на территории Качканарского городского округа (далее - 
Положение), утверждённое постановлением Администрации Качканарского 
городского округа от 13.07.2016 № 771, следующее изменение:

1) исключить подпункт 5 пункта 7 раздела 2 Положения.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское

время», обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 
«Интернет». ,

Г лава городского окру С.М. Набоких


